
UCHWAŁA NR XXVIII/229/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażania woli przystąpienia do realizacji zamierzenia   pn. „Obwodnica Koronowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020r. 
poz. 713) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do przygotowania dokumentów strategicznych do realizacji zamierzenia  
pn. „Obwodnica Koronowa”.

§ 2. Przystąpienie do realizacji zadania uzależnia się od uzyskania dofinansowania ze środków programów 
unijnych 2021 – 2027.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 61DA1C88-779A-4F27-BB6A-9B19A180E3F4. Podpisany



Uzasadnienie

W uwagi na znaczne obciążenie ulic starego miasta ruchem ciężkich pojazdów, zasadne jest wytyczenie
obwodnicy miasta i skierowanie ruchu tranzytowego poza miasto.

Id: 61DA1C88-779A-4F27-BB6A-9B19A180E3F4. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-626671776

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 61DA1C88-779A-4F27-BB6A-9B19A180E3F4. Podpisany




